檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

世新大學　函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號

聯絡人：劉怡坪

電話：022236-8225　分機　3253

傳真：022236-6084

Email：iping@mail.shu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：世新圖傳字第1062000499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1062000499-0-0.jpg)

主旨：本校圖文傳播暨數位出版學系舉辦「2017全國高中職大專

院校攝影比賽」，請貴校協助轉知且鼓勵學生報名參加，

請查照。

說明：

一、本活動提供熱愛攝影的學子們交流彼此想法和展現作品的

機會，與業界合作將優秀之作品製作成明信片，亦可將作

品寄給遠方的親朋好友聯繫感情，更期許提升臺灣學生們

對於攝影的熱情及作品運用。

二、本活動請轉至貴校學生事務課外組及有興趣之同學參加，

活動網址：http://u-photo.tw/報名/，及相關海報如附

件。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-04-10
16:11:31

校長 吳永乾

高雄市立左營高級中學 1060410

*10670267300*